PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA
DIRETORIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Eduardo Hidalgo,  nº 470 – Centro – CEP: 15890-000 – Uchoa – SP
Fone – (17) 3101-1272

E-mail:-saude@uchoa.sp.gov.br

Oficio Especial

                                                                                   Uchoa/SP, 20 de  Maio 2022

      Assunto: Publicação em Jornal da “AUDIENCIA PUBLICA “DA SAÚDE

      Excelentíssimo Senhor

               Vimos, através deste , solicitar a publicação em jornal de grande

circulação no município, o convite da  “AUDIÊNCIA PÚBLICA” DA SAÚDE, referente ao

1° Quadrimestre do ano de 2022 que será realizado no dia 27 de maio 2022 as 10 horas

na Câmara Municipal de Uchoa .

              Sem mais para o momento.

             Atenciosamente .

--------------------------------------

KARYNA CAMILLO P. IGLESIAS

Secretaria Municipal de Saúde

Exmo. Sr.
José Claudio Martins
Prefeito Municipal Interino de Uchoa